令和７年５月１６日

狭山市長 小谷野  剛 様

狭山市ふれあい健康センターPFI事業者選定委員会

委員長 大澤 昭彦

狭山市ふれあい健康センターの整備等を行う民間事業者の

選定等に関する事項の審議について（答申）

令和７年５月７日付け狭健発第３４号で諮問のあった狭山市ふれあい健康セ

ンターPFI(RO 方式)事業 特定事業の選定（案）について慎重に審議した結果、

概ね妥当と認め、下記のとおり意見を付して答申といたします。

記

１ 民間資金等の活用による公共施設等の整備等の促進に関する法律に基づく

定量的評価については、特定事業を選定する段階だけでなく、今後、事業者を

選定する段階などにおいて、適宜実施されたい。

２ 事業期間の設定については、昨今の社会・経済状況の変化を踏まえ、その前

提となる事業スケジュールの修正を検討されたい。